
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №86 г. Челябинска 

 

Лицевой счет №0347306563 Б                                                                                      г. Челябинск,  454071 

в Комитете финансов                                                                                                    ул. Котина, 22 

города Челябинска                                                                                                        тел. /факс  772-28-11 

ИНН    745 201 96 41                                                                                                      Е-mail:  shkola_86@mail.ru 

КПП    745 201 001                                                                                                          

 

П Р И К А З          

от                                                                                                                             №  

 

Об участии в акции 

«Мир добра и толерантности» в 2019 году 

 

            Во исполнение приказа Комитета по делам образования г. Челябинска от 

01.11.2019 № 2164-у «О проведении акции «Мир добра и толерантности» в 

общеобразовательных организациях города Челябинска в 2019 году», в рамках 

проведения «Правовой декады - 2019», с целью создания условий для реализации ФГОС 

ДОО, НОО обучающихся с ОВЗ, формирования у обучающихся образовательной 

органихации города Челябинска толерантного поведения по отношению друг к другу, к 

детям с ОВЗ, к детям – инвалидам.   

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Принять участие в акции «Мир добра и толерантности» (далее - Акция) с 

19.11.2019 по 19.12.2019 года, направленной на формирование толерантного 

поведения 

2.  Утвердить план мероприятий Акции. (приложение 1). 

3. Утвердить рабочую группу для проведения акции с привлечением родительской 

общественности (по согласованию) для решения вопросов по реализации плана 

Акции. (приложение 2). 

4. Обеспечить руководителю социально-психологической службы Петровой М.В. 

в рамках проведения Акции координацию специалистов службы 

сопровождения в соответствии с полномочиями. 

5. Предоставить информацию о результатах проведения Акции (Приложение 1 к 

приказу Комитета по делам образования от 01.11.2019г. № 2164-у) члену 

городского методического объединения педагогов-психологов в срок до 

7.12.2019г. 

6. Контроль за исполнением  приказа оставлю за собой.  

 

 

Директор                                                                          О.Г. Хейлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:shkola_86@mail.ru


 

 

 

 

 

 

 


